
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

19.09.2023 №  9/2 
 

 

О согласовании ежеквартального 

плана районных досуговых, 

спортивно-массовых, физкультурно-

оздоровительных и праздничных 

мероприятий с населением по месту 

жительства на 4 квартал 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы 

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», рассмотрев письмо главы управы района Восточное Дегунино от 

18.09.2023 г. № 5-7-881/23, 

Совет депутатов решил: 

1. Согласовать ежеквартальный план районных досуговых, спортивно-

массовых, физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий с 

населением по месту жительства на 4 квартал 2023 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного 

административного округа города Москвы и управу района Восточное Дегунино 

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.movdeg.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Дегунино О.А. Морозов. 

 

 

Глава муниципального округа 

Восточное Дегунино       О.А. Морозов 

      

 

 
  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Восточное Дегунино  

от 19 сентября 2023 года № 9/2 

 
ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЙ ПЛАН 

районных досуговых, спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных и праздничных мероприятий 

с населением по месту жительства на 4 квартал 2023 года 

Район Восточное Дегунино 

 

№ Наименование  мероприятия Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место проведения Ответственный (ФИО, 

телефон) 

Количество участников и 

возрастная категория 

Совет депутатов МО района Восточное Дегунино 

1 
Спортивно-патриотическое 

мероприятие «День призывника» 
10.10.2023 15.00 

Спортивное поле  

(ул. 800-летия 

Москвы, д. 7А) 

Кузьменко О.В. 

8(499)900-34-92 

80 чел. допризывная 

молодежь и члены Совета 

ветеранов района 

Восточное Дегунино 

2 

Праздничное мероприятие к 82-й 

годовщине  начала 

контрнаступления против 

немецко-фашистских войск в 

битве под Москвой 

05.12.2023 15.00 

Центр «Гармония»  

 (ул. Дубнинская, 

д.73А) 

Кузьменко О.В. 

8(499)900-34-92 

100 чел. члены 

общественных организаций 

района Восточное 

Дегунино 

Управа района Восточное Дегунино города Москвы 

1 

Организация поздравления 

граждан (юбиляров 80 и 85 лет) ко 

дню рождения с вручением цветов 

и подарков 

Декабрь* 12.00* 

Совет ветеранов 

района Восточное 

Дегунино,  

Ул. 800-летия 

Москвы, д.11, корп.5 

Антонова В.В. 

8(499)900-46-54 

50 чел., члены Совета 

ветеранов района 

Восточное Дегунино 

2 

Организация праздничного 

мероприятия, посвященного 

встрече Нового года для активных 

жителей района 

Декабрь* 16.00* 

Совет ветеранов 

района Восточное 

Дегунино,  

ул. Дубнинская, д.16, 

корп.1 

Антонова В.В. 

8(499)900-46-54 
100 чел., активисты района 

3 

Организация экскурсионных 

мероприятий по городам России 

Октябрь, 

ноябрь 
уточняется уточняется 

Антонова В.В. 

8(499)900-46-54 

160 чел., активные 

граждане, льготной 

категории и граждане, 

относящихся к 

общественным 

организациям района 



ГБУ города Москвы Центр «Сказка», отделение «Восточное Дегунино» 

 

1 
Шахматы «Тропа здоровья» 02.10.2023 10:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 мужчины, женщины, 50+ 

2 

Дартс «Встреча поколений» 03.10.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 

Дартс, от 18 лет до 59 

включительно - мужчины и 

до 54 включительно 

женщины 

3 
Открытое занятие по сценической 

пластике 
05.10.2023 16:30 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
20/дети 6-14 

4 
Районный турнир по настольному 

теннису 10.10.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 дети до 18 лет 

5 Концерт хора «Вдохновение»  12.10.2023 13:00 
Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 

50/ все возрастные 

категории 

6 
Районный турнир по дартс 17.10.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 дети до 18 лет 

7 
«Музыкальная гостиная» Студии 

арт мастерства «Юджей» 
24.10.2023 17:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
20/ дети 4-18 

8 
ОФП 45+ 25.10.2023 10:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 45+ женщины 

9 
Открытое занятие театральной 

студии «БлагоДарение» 
25.10.2023 16:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
15/ дети 5-14 

10 
Хапкидо «Наш двор - спортивный 

двор» 

26.10.2023 10:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

/Бескудниковский 

бульвар, д. 52 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 

дети до 18 лет 

11 Концерт хора «Вдохновение»  02.11.2023 13:00 
Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 

50/ все возрастные 

категории 

12 
ОФП Мастер-класс 11.11.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 45+ 

13 
Дартс «Встреча поколений» 13.11.2023 15:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 мужчины, женщины, 50+ 

14 
Мастер-класс изостудии 

«Палитра» 
14.11.2023 11:00 

кабинет № 12, 

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
15/дети 3-5 

15 
Настольный теннис «Волшебная 

ракетка» 14.11.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 

от 18 лет до 59 

включительно - мужчины и 

до 54 включительно 

женщины 

16 
«Для тех, кто любит фитнес» 16.11.2023 10:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 дети 3-6 лет 



17 
Концерт Студии арт мастерства 

«Юджей» ко Дню матери  
21.11.2023 18:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 

50/ все возрастные 

категории 

18 
Хапкидо «Наш двор - спортивный 

двор» 23.11.2023 10:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 дети до 18 лет 

19 Выставка рисунков ко Дню матери 
24.11.2023-

26.11.2023 
11:00-21:00 

Холл,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
20/дети 3-18 

20 
Хоккей Открытое занятие по 

хоккею 30.11.2023 17:00 

Парк «Северные 

Дубки». 

Керамический пр, 

д.71 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 

дети до 18 лет 

21 
Фитнес спорт «Быстрее. Выше. 

Сильнее» 06.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 дети до 18 лет 

22 
Дартс «Наш двор - спортивный 

двор» 07.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 45+ 

23 
ОФП «Игры и забавы народов 

России» 07.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 ОПФ 45+ женщины 

24 
Международный семинар по 

Хапкидо 10.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22  без ограничений 

25 
Настольный теннис «Со здоровьем 

по жизни!» 12.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 Без ограничений 

26   Концерт хора «Вдохновение»   14.12.2023 13:00 
Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 

50/ все возрастные 

категории 

27 
Настольный теннис «Со здоровьем 

по жизни!» 19.12.2023 12:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Королева Е.А. 

8(499) 480-74-22 18+ 

28 
Концерт к Новому году 

«Новогодний переполох-2» 
19.12.2023 19:00 

Зал,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 

50/ все возрастные 

категории 

29 Выставка рисунков к Новому году 
22.12.2023- 

29.12.2023 
11:00-21:00 

Холл,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
20/дети 3-18 

30 
Мастер-класс творческой студии 

«Умелые ручки» 
23.12.2023 12:00 

кабинет № 13,  

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
15/дети 4-12 

31 
Мастер-класс изостудии 

«Палитра» 
26.12.2023 11:00 

кабинет № 12, 

ул. Дубнинская, д.6А 

Малыгина Т.А. 

8(499) 480-74-22 
15/дети 3-5 

АНО КСК «Искра» 

1 МК по пению ко Дню музыки 01.10.2023 12.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

2 МК ко Дню учителя 04.10.2023 18.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

3 Лекция Мир искусств 07.10.2023 14.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел., 14+ 



4 Нейродинамика для подростков 07.10.2023 13.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

5 
Народные традиции. "Хороводы, 

игры" 
07.10.2023 13:00 

Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 4+ 

6 
Осенняя музыкальная Кукольная 

сказка 
08.10.2023 11:00 

Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 2+ 

7 Вечер настольных игр 13.10.2023 17.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

8 Праздник Урожая 15.10.2023 12:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

50 чел., 4+ 

9 Игры на шахматной доске 19.10.2023 16.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

10 Сказка для малышей 22.10.2023 11.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел.,  2-5 лет 

11 Шахматный турнир 22.10.2023 11:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 5+ 

12 Лекция Мир искусств 04.11.2023 14.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел., 14+ 

13 Вечер настольных игр 10.11.2023 17.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

14 Нейродинамика для подростков 11.11.2023 13.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10чел., 12+ 

15 Сказка для малышей 12.11.2023 11.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел., 2-5 лет 

16 
МК по пряникам к дню рождения 

Деда Мороза 
18.11.2023 12.00 

Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

17 Праздник фонариков 18.11.2023 18:30 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

30 чел., 5+ 

18 Сказка "Сокровища Гномов" 19.11.2023 11:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 2+ 

19 МК по мылу к дню матери 25.11.2023 12.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

20 Лекция Мир искусств 02.12.2023 14.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел., 14+ 

21 Вечер настольных игр 08.12.2023 17.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

22 Нейрозанятия для мам 09.12.2023 12.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10 чел.,  20+ 

23 Мастерская пряников 09.12.2023 12.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 



24 МК к Новому году 16.12.2023 12.00 

Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

 

10 чел., 5-12 лет 

25 Новогодняя сказка для малышей 17.12.2023 11.00 
Ул. Дубнинская, д.38 Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

10, чел., 2-5 лет 

26 Шахматный турнир 17.12.2023 13:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 5+ 

27 Благотворительная ёлка 21.12.2023 18:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

50 чел., 5+ 

28 Новогодний квест, елка 22.12.2023 18.00 Ул. Дубнинская, д.38 
Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 
10 чел., 5-12 лет 

29 Ёлка малышам 24, 30.12.2023 11:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 2+ 

30 Ёлка малышам 30.12.2023 11:00 
Керамический пр., 

д.55, к.1 

Новикова А.В. 

8(916)331 62 76 

20 чел., 2+ 

 

НП «Школа-студия балета Тодес» 

 

1 
День, посвящённый Дню учителя. 

Проведение уроков самими 

студийцами. 

07.11.2023 С 12.00-16.00 Ул.Дубнинская, д.6а 
Салманова О. 

8 916 174 98 59 
80/10-18 лет 

2 
Съёмки клипа студии 

Октябрь  С 15.00 до 19.00 
Ул.Дубнинская, д.6а Салманова О. 

8 916 174 98 59 
50/ с 6 до 18 

3 
Мастер классы ведущих артистов 

балета Тодес 
Октябрь С 15.00 до 19.00 

Ул.Дубнинская, д.6а Салманова О. 

8 916 174 98 59 
50/ с 6 до 18 

4 
Праздник. Капустник. Новый год 

23.11.2023 С 16.00-21.00 
Ул.Дубнинская, д.6а Салманова О. 

8 916 174 98 59 
200/3-40 

 

НОП Содействия физическому и Духовному развитию Детей и Молодежи «Новое Поколение» 

 

1 

Бесплатные МК по ИЗО: 

-Живописная палитра «Времена 

года» 

-Роспись скатерти «Хлеб» 

-Роспись гипсового новогоднего 

сувенира 

04.10.23 

18.10.23 

20.10.23 

С 16.00-17.00 
Керамический 

проезд, 47-1 

Стукалова Е.В. 

89168371634 

-15/ с 12-60 лет 

-10/ с10-60 лет 

-20/с7-40 лет 



2 

Экспресс-выставки по ИЗО: 

-Космос, 

-Портрет учителя, 

-Портреты бабушек и дедушек, 

- Любимое домашнее животное, 

-Георгий Победоносец 

11.10.23 

04.10.23 

25.10.23 

29.11.23 

13.12.23 

16.00-17.00* 
Керамический 

проезд, 47-1 

Стукалова Е.В. 

89168371634 

На каждую выставку не 

менее 10 работ 

воспитанников от 7 до 18 

лет 

3 

Викторины: 

-Угадай мелодию 

-Что за зверь 

-Как называется этот хлеб? 

-Город какой страны и каких 

времен? 

-Чей костюм? 

03.10.23 

10.10.23 

17.10.23 

07.11.23 

 

02.11.23 

С 16.00-17.00 
Керамический 

проезд, 47-1 

Стукалова Е.В. 

89168371634 

Не менее 10 участников от 

7 до 60 лет 

4 
Праздники: 

-«У самовара с мамой» 

-«Наряжаем Ёлку новогоднюю» 

21.11.23 

26.11.23 
С 18.00-19.00 

Керамический 

проезд, 47-1 

Стукалова Е.В. 

89168371634 
15/ с7-60 лет 

 

АНО «Центр профессионального развития «Ломоносовец» 

 

1.  День пожилого человека. 2 октября Очно 
Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

Очно-20- взрослые  

2.  Английский для детей 3 октября Очно 
Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

Очно-20- дети от 8 лет 

3.  
День Физкультурника- Очно- 

Хореография и танцы для детей 

3 октября 
Понедельник 

16.45 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- дети от 5 лет 

4.  Программирование для детей 4 октября Очно 
Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

Очно-20- дети от 8 лет 

5.  
ОНЛАЙН_экскурсии –         

ВОЛГА- мать городов русских 

Октябрь 
Среда 14.15 

Онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

6.  Очные_экскурсии –  Москва 

Октябрь Вторник 12.00,                 

Среда 14.00,                    

Четверг 11.00, 

Суббота 11.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 
20 чел- взрослые 

7.  
Очно-Мастер-класс по 

Флористике 

Октябрь Понедельник 

17.00 онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                            
100 чел- взрослые 



8-495-505-03-54 

8.  
Онлайн-Лекция по правовой 

грамотности 

Октябрь 
Понедельник 

14.30 онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

9.  Очно-Компьютерная грамотность 

Октябрь 
Среда 12.00  

Четверг 17.30 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

10.  Очно-Пользование смартфонами 

Октябрь 
Среда14.15 

Четверг 15.15 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

11.  
День Физкультурника- Очно- 

здоровая Спина 

Октябрь 

Уточняется 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

12.  
День Физкультурника- Очно- 

Скандинавская ходьба 

Октябрь 

Уточняется 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

13.  
День Физкультурника- ОНЛАЙН- 

Здоровое питание 

Октябрь 
Понедельник, 

Среда 12.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

14.  
День Предпринимателя- 

Финансовая игра 

Октябрь 

Пятница 16.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

15.  
ОНЛАЙН_экскурсии –     

ЕВРОПЕЙСКИЙ ТУР 
Ноябрь 

Среда 16.15 

Пятница 17.00 

онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

16.  Очные_экскурсии –  Москва 

Ноябрь Понедельник 

14.00, Среда 12.00,                 

Пятница 12.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

17.  Очно-Мастер-класс по рукоделию 

Ноябрь 

Пятница 14.15 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел- взрослые 

18.  
Очно- Мастер-класс по 

Флористике 

Ноябрь 
Понедельник 

17.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел- взрослые 

19.  
Онлайн-Лекция по финансовой 

грамотности  

Ноябрь 
Понедельник 

14.30-онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

20.  ОНЛАЙН- Бодрое Утро 

Ноябрь Будние дни и 

суббота-9.30-

онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 



21.  
ОНЛАЙН-Танцевальный вечер- 

Ретро 

Ноябрь 
Среда 18.30-

онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

22.  
ОНЛАЙН-Кулинарный мастер-

класс 

Ноябрь 
Вторник 18.00-

онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

23.  
День Физкультурника- Очно- 

здоровая Спина 

Ноябрь 

Уточняется 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

24.  
День Физкультурника- Очно- 

Скандинавская ходьба 

Ноябрь 

Уточняется 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

25.  
День Физкультурника- ОНЛАЙН- 

Здоровое питание 

Ноябрь 
Понедельник, 

Среда 12.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

26.  
День Предпринимателя- 

Финансовая игра 

Ноябрь 

Пятница 16.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

20 чел- взрослые 

27.  Очно- День Японии Декабрь 

Тематический 

вечер школы 

японского языка 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые и дети 

28.  
ОНЛАЙН-Танцевальный вечер- 

Ритмы Латино 

Декабрь 
Среда 18.30- 

онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100 чел- взрослые 

29.  Очные_экскурсии –  Москва 

Декабрь Понедельник 

14.00, Среда 12.00,               

Пятница 12.00, 

Суббота 11.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 
10 чел- взрослые 

30.  Очно-Мастер-класс по рукоделию 

Декабрь 

Пятница 14.15 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел- взрослые 

31.  
Очно-Мастер-класс по 

Флористике 

Декабрь 
Понедельник 

17.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел- взрослые 

32.  
ОНЛАЙН-Лекция по правовой 

грамотности  

Декабрь 
Понедельник 

14.30-онлайн 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

100- онлайн 

33.  Очно-Компьютерная грамотность 

Декабрь 

Среда, четверг 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

6 групп по 15 

чел.пенсионеры 



34.  Очно-Психология 

Декабрь 

Пятница 11.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел от 18 лет 

35.  
ОНЛАЙН-Мастер-класс по 

рисованию 

Декабрь 

Суббота 10.00 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

10 чел, от 7 лет 

36.  
Очно-ШАХМАТНЫЙ ТУРНИР- 

«Новогодний Ферзь» 

Декабрь 

Уточняется 

Керамический 

проезд, 45к1 

Филитов Егор 

Владимирович                             

8-495-505-03-54 

30 чел, от 7 лет 

 

 

* Возможно изменение даты или места проведения мероприятия. 

 


